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ДО 

Одделение за инспекциски работи 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

 
 
 

ПРИЈАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈА 
од 

 

Име и презиме  

Адреса  

Контакт - телефон  

Лична карта бр.   
 

Го пријавувам лицето:  

Од Општина Ѓорче Петров, кое гради:   

  

 

 

 

 

 

 

На ул.  бр.  

 

во 
 

 
  

Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

  


